
UCHWAŁA NR V/44/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/281/2013 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia
26 września 2013r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm ), w związku z art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2013r poz. 217 z późn.zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w Statucie Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki Zdrowotnej Miejsko 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach nadanego uchwałą nr XXXIII/281/2013 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 26 września 2013r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach opublikowanym w Dzienniku 
Urzędowy Województwa Śląskiego w dniu 04.10.2013 r. poz. 5987.

2. Paragraf 20 Statutu Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Sośnicowicach otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Organizację wewnętrzną Ośrodka tworzą komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska pracy 
podległe Dyrektorowi:

a) Główny Księgowy,

b) pielęgniarka koordynująca,

c) sekretarka medyczna,

d) Poradnia POZ,

e) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza,

f) Poradnia Medycyny Pracy,

g) Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej i położnej  środowiskowo- rodzinnej.

h) Gabinet zabiegowy,

i) Gabinet szczepień,

j) Gabinet fizykoterapii,

k) Gabinet zabiegowo – diagnostyczny,

l) Laboratorium.

2. Schemat organizacyjny Ośrodka stanowi załącznik nr 1 do niniejszego statutu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

Id: DF851AFA-1A5A-43C1-9D87-41D771418F4F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: DF851AFA-1A5A-43C1-9D87-41D771418F4F. Podpisany Strona 2



GABINET 
ZABIEGOWO-

Załącznik do Uchwały Nr V/44/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 marca 2015 r.

Id: DF851AFA-1A5A-43C1-9D87-41D771418F4F. Podpisany Strona 3


	Strona 1



